WG 600556 WHEHR: KRTFH ANEEE . 1 2025-063

RTHEHERE (BEA) BOERAH
2025FF _IRIEE B RS RIXA S

ANFEEFRREREFRIEANEABRTFAEEAEEIRE R ERR
FHEERE, FAENENELE, EAR T B REEETE,

HEAFE:

® ARV AMRINE: L

= SWHEIFAHERFL

(—) WARSHIFHRIRE: 2025 412 H 26 H

() AR AT ALt eI X =BGy 1A 5 5 D MRl =

(=) H S 2 UBCAA) 5 T e 2R A SR R AR DL SG B TB AR B S AT TR 1 D«

1. ST AR AR EE L 730

2. ST AR TR R B e s 5 (D 718,016,050

3. RSB AR BT AT R R AUBAR B k7 24 mIAT R AU

By M EE ] (%) 39.7188

(M) R THREFTE (AFE) K& (AFFER) FE, SCERFTIAE.

AR W A A ER AR, EHRRBEEETR, SVCRIIIZSEEE S M
LRPEEME G I T R . AR AR IR T ST & (AR
Lo AR ERE) IIRE -




(1) 2% w36 S ANEE S A5 IR 1 i

1. AFELEFIN, HETN.
2. EHRSMWMPHE TARSW: HALSE SR T ARSI .

= UREUER

() AERBBER N

Lo RS G RAT HIBRRER I FAE R IS A 5 AT IR 22 =) i gl e

AR

LRI
A& Sk FAL
B AR S Lt 41l A el | SRk L A1
(%) (%) (%)
A i 715,632,871 | 99.6680 | 2,288,779 | 0.3187 | 94,400 | 0.0133
2. BWEA: CRTEAT H BB IFAER RG2S o I R =l 7 20
WD

2.01 WELH: i

AR i

LRI
& Sk T
JB AR = L A1 Bl el | RE | Hupl
(%) (%) (%)
A i 715,633,471 | 99.6681 | 2,289,179 | 0.3188 | 93,400 | 0.0131




2.02 WEAPR:  KAT ISR IR SN i R

CERNESE PRI IBUN
Ryt :
b=y IS8} FAL
Ji 2R B Eb 151 B Eb. 451 =8 14 Eb 151
(%) (%) (%)
A B 715,618,371 | 99.6660 | 2,297,979 | 0.3200 | 99,700 | 0.0140
2.03 WELR: KAT M LT a]
FEE L,
RGO -
b=y IS8} FEAL
JB AR T EL 451 = EL 451 = Eb 451
(%) (%) (%)
AR 715,617,371 | 99.6659 | 2,295,979 | 0.3197 | 102,700 | 0.0144
2.04 WERHFR: RITHS
CERNESE PRI IBUN
KUt :
EF=S ST FAL
i AR 7Y B Eb 151 B Et. 51 =8 44 Eb 151
(%) (%) (%)
Al 715,620,371 | 99.6663 | 2,295,979 | 0.3197 | 99,700 | 0.0140




2.05 WELH: kAT

CERNEAE ! it
T -
Ep=S IF84) FEAL
Ji& A Y 2 E 151 B E 151 B Lt 5]
(%) (%) (%)
A JBE 715,612,571 | 99.6652 | 2,297,979 | 0.3200 | 105,500 | 0.0148
2.06 WEAHR: KAT R
CRNET TEBibE
E R SR
[F] 7= IF&4) FEAL
Jii A Y R EL 451 = EL 451 = EL 11
(%) (%) (%)
N 715,610,871 | 99.6650 | 2,299,679 | 0.3202 | 105,500 | 0.0148
2.07 WERLHK: Mt
CERNEAE ! it
T -
Eil=s A FEAL
JE AR A 2 E 1] B E 1] B Lt 5]
(%) (%) (%)
N 715,614,871 | 99.6655 | 2,293,379 | 0.3194 | 107,800 | 0.0151

2.08 R K




FEE L,
RYNE I :
EF=S KT FAL
J AR T Eb 51 B Eb 51 B Eb 451
(%) (%) (%)
A % 715,614,871 | 99.6655 | 2,296,479 | 0.3198 | 104,700 | 0.0147
3. WERLH: (T AFE AN R R A AR
NG it
E N
[F] 7= IS8} FAL
Ji 2R B Eb 151 B Eb. 451 =8 14 Eb 151
(%) (%) (%)
A% 715,606,171 | 99.6643 | 2,310,079 | 0.3217 | 99,800 | 0.0140
4, WEHFR: (KT RITH KRR ESEE R SR )
FEE L,
RGO -
[F) 7= S8} FAL
J 2R = Lkl B E 51 =84 Eb 451
(%) (%) (%)
A% 715,620,671 | 99.6663 | 2,301,079 | 0.3204 | 94,300 | 0.0133

5\ i%?i‘lég$k:

BT

CRTAUKAT H BB AL MBI 2 2 P AT BR 24 =) Bl ok




RHGUL:
Al Jxk T
JB AR R A EL il A RV EL 4
(%) (%) (%)
A i 715,624,271 | 99.6668 | 2,299,979 | 0.3203 | 91,800 | 0.0129

6\ i’)‘(%g$f_\':

JR B S RAT IF AT ORI I 5D

AR

CRTIEE AR SR EFH 2 S RN LB 5 AR H

RYAGUL:
Al Joxk T
JB AR A EL il Ll EATTII EL 4
(%) (%) (%)
A i 715,623,971 | 99.6668 | 2,300,279 | 0.3203 | 91,800 | 0.0129

7. WHERHAK:

GINEFNWIESIE )

AR

CRTRAT H IRIEEIAE R G 2 DT PR A =] _E RN AF

RYAGUL:
Al & BOxt T
JB AR A Le il Bl tepl | = Le il
(%) (%) (%)
A i 715,621,771 | 99.6665 | 2,300,979 | 0.3204 | 93,300 | 0.0131




8\ i’)‘(%g$ﬁ_{:

(CSe a7 i N 4= 82 DNIAYLE ) @Rt e R X A NN E )

EERNESE N it
Ryt :
[F] 7= IS8} FEAL
J AR =8 14 Eb. 51 B Et. 1 B Eb 151
(%) (%) (%)
A B 715,640,971 | 99.6692 | 2,274,479 | 0.3167 | 100,600 | 0.0141

9\ i%?i‘lég$k:

CRTIERAT H IR IFAE IR G A 5 B IR =) Bl e

RIS PES)
EERNESEN it
C N
[F) 7= IS8} FAL
Ji 2R = 5]l B E 51 =84 Eb 451
(%) (%) (%)
A B 715,643,671 | 99.6695 | 2,275,579 | 0.3169 | 96,800 | 0.0136
100 WELR: (CRTAHERNFLEE RSB <A 7] ZFRE>IED)
FEE L,
RGO -
[F) 7= IS8} FAL
Ji 2R = Sl B E 51 =84 Eb 451
(%) (%) (%)
A% 715,732,071 | 99.6819 | 2,189,379 | 0.3049 | 94,600 | 0.0132




1L RS OB HE i 2 w6 B R IS

11.01 ILRAFR:  CRTEIT<ZEER SE TR >IN ER)

AR

RHNGUL:
A& Boxt I
JB AR R A EL A EATTII EL 4
(%) (%) (%)
A i 708,682,863 | 98.7001 | 9,239,987 | 1.2868 | 93,200 | 0.0131

11.02 WERAFR: GBI <Bivudz BB A R ORI T5 B8 <6 FH A BRI EE> 135 )

EaR R
[ & Ok T
AR S tE 1 Bl tepl | = Lt il
(%) (%) (%)
A i 708,683,963 | 98.7002 | 9,239,987 | 1.2868 | 92,100 | 0.0130

12 WEARR: CRTHRE AT H BORAT Bl RERN<Am &=k (%) >
PSP ESIVIINECE SR HINE )
AR i

RPN

=
Eils

Bk A

b

e AR SR L =a1l L ELfl Ll =a1l

(%) (%) (%)




A i 715,663,871 | 99.6724 | 2,273,079 | 0.3165 | 79,100 | 0.0111
13 WEBHK:  COCTBITAFIRAT H RBERIF B 5 G R 2 =) A s 2L
JERIED

13.01 W R 44 FK:

(CRTBAT<IALE R TAERIE (5 (HR EWRERD >

HPEY
FERNESE 8 yul
LYE L
A & S0 FAL
B AR A L Bl L Lt A1) LA Lt A5l
(%) (%) (%)
Al 715,664,871 | 99.6725 | 2,269,479 | 0.3160 81,700 | 0.0115

13.02 WL L4 FR:

(RTBIT<KBE G ZHEMHIE (3% (HK LA

DIV E

ARl
LRI
Eb=S BOxt T
JBe AR = L A1 Bl el | RE | Hupl
(%) (%) (%)
A B 715,663,971 | 99.6724 | 2,272,479 | 03164 | 79,600 | 0.0112




13.03 IR 4 FK:

CRTBIT<HIMERE PRI (5 (H IR EWRERD >

HHINE
HOEE R i
RHAGUL:
Al Joxk T
JB AR A EL il Ll EATTII EL 4
(%) (%) (%)
A i 715,656,371 | 99.6713 | 2,272,879 | 0.3165 | 86,800 | 0.0122

13.04 L4 FK

CRTBAT<MAMEBE PHIRE (R 5 (H IR LW @& >

LD
AEEAR: T
RRIF L
Eb=S BOxt T
JBe AR = L A1 Bl el | RE | Hupl
(%) (%) (%)
A i 715,660,671 | 99.6719 | 2,272,479 | 0.3164 | 82,900 | 0.0117
14, WA CTRRST 2 mE RS E R )
G E SR LS
LRI
A& Sk T
B AR S EL il A tepl | R=E |t
(%) (%) (%)
A i 715,545,871 | 99.6559 | 2,383,479 | 0.3319 | 86,700 | 0.0122




15, WELIR:

CORTHiE A FEHM OIS

AR i

LRI
A& Sk T
JB AR = L A1 Bl el | RE | Hupl
(%) (%) (%)
A B 715,709,971 | 99.6788 | 2,216,379 | 0.3086 | 89,700 | 0.0126
() RPBERER A

161 R THF MMz B A4 51— Jm o S AR o SN )

W NE S HEEH BERSHESWE | 26

Bidz) BARPABLI L] (%) | ik

1601 | ERZEHAFE | 710,609,371 98.9684 | &
S A A o

16.02 | EZE MO AFE | 710,389,362 98.9378 | &
YT e Y

1603 | Ex®IEHAFLE+ | 710,657,461 98.9751 | &
JHE F s o

17, (R THEFHFSWHRESBRAF T mEF S EFHINE)

WE PETA 13555 BEHBEHESNE | 26

i) BRG] (%) | 43k

17.01 | 2K BN A SE T 710,927,511 99.0127 | 2
ZJmE R

17.02 | EZSPRE 554 2 w7 56+ 710,370,747 98.9352 | &
ZJmrE R

17.03 | BRI AFE+ | 710,394,527 98.9385 | J&
ZJmrE R o

(=

) W RE DRI, 5% L RZR R Pt i




PES

e

PEE

525

K

SRA

EL
(%)

A

tE 1
(%)

SRA

tE 1
(%)

(T RATH K
B S5 I A A HR I
GG T R
CINSHIYE )

12,593,209

84.0870

2,288,779

15.2825

94,400

0.6305

2.01

b

12,593,809

84.0910

2,289,179

15.2852

93,400

0.6238

2.02

RAT IS T
AT

12,578,709

83.9902

2,297,979

15.3440

99,700

0.6658

2.03

KAT S i TR

12,577,709

83.9835

2,295,979

15.3306

102,700

0.6859

2.04

RATHE.

12,580,709

84.0036

2,295,979

15.3306

99,700

0.6658

2.05

KAT T

12,572,909

83.9515

2,297,979

15.3440

105,500

0.7045

2.06

RAT IR

12,571,209

83.9401

2,299,679

15.3553

105,500

0.7046

2.07

PN

12,575,209

83.9669

2,293,379

15.3132

107,800

0.7199

2.08

KA )

12,575,209

83.9669

2,296,479

15.3339

104,700

0.6992

(CRTawEEN
A ]
NP e

12,566,509

83.9088

2,310,079

15.4248

99,800

0.6664

(CRTRATH K
JiE SRS AR T Al
RIS D

12,581,009

84.0056

2,301,079

15.3647

94,300

0.6297

CRTAURAT
H BB 28 A A
BIKGZ o IT
B 23 ) BT el
AR

12,584,609

84.0296

2,299,979

15.3573

91,800

0.6131

CORTHE1H I 2=
BRAERS K
HEAN LA
Ab PR AR H B
Je SR AT H bl
A O g5 01 L

%)

12,584,309

84.0276

2,300,279

15.3593

91,800

0.6131

(T RATH K
B S5 I A A HR I
GG T R
A _E TR AR
8 3 T 7 ZE 1R

%)

12,582,109

84.0129

2,300,979

15.3640

93,300

0.6231

CRTHARE S
R BN 5L K
BB IS T A
RSP ED)

12,601,309

84.1411

2,274,479

15.1870

100,600

0.6719




CRTIERAT
H B B 28 A A
BIKGZ o I
/A EC
LRI E S

12,604,009

84.1592

2,275,579

15.1944

96,800

0.6464

14

(CRTansH+
RS
R E )

12,506,209

83.5061

2,383,479

15.9149

86,700

0.5790

16.01

M2 A ]
EIRNSTE PN
o

7,569,709

50.5442

16.02

5 B R 2
RERISE
LA

7,349,700

49.0752

16.03

AR A
B mEES
e VA o

7,617,799

50.8653

17.01

SRS SN DA/
IR
Eap VA o

7,887,849

52.6685

17.02

SR VR SN
IR
Eap LIV o

7,331,085

48.9509

17.03

PR SIPN
A
Lol

7,354,865

49.1097

(M) KRR RGO

FEBAARERND P RFAT RO R ABUR S B 2/3 LA L3

>

AR AR5

I AR 2 WA AT G55 B 638 i A 5555 Py

GIE

2. R HAES S W

E (NI

WIS 127, 10 12 MR, SRS AR R 2 IR (B




ARRBAR=WAAE AR S (AFRE) GEFHE) BRI
SRR BB (aFERE) UE, RSN RSB S
AT AIRIBR & MR RFE P MR R ARG IEATR

L /AT

KIEFBE TR EERD BhERARERS
20254F 12 H 27 H



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东会召开的时间：�2025年12月26日�
	(二)股东会召开的地点：�北京市朝阳区三里屯西五街5号院D座会议室�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。
	(五)公司董事和董事会秘书的列席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�《关于发行H股股票并在香港联合交易所有限公司上市的议案》�
	2、�议案名称：�《关于发行H股股票并在香港联合交易所有限公司上市方案的议案》��
	�2.01议案名称：�上市地点�
	�2.02议案名称：�发行股票的种类和面值�
	�2.03议案名称：�发行及上市时间�
	�2.04议案名称：�发行对象�
	�2.05议案名称：�发行方式�
	�2.06议案名称：�发行规模�
	�2.07议案名称：�定价方式�
	2.08�议案名称：�发售原则�
	3、�议案名称：�《关于公司转为境外募集股份有限公司的议案》�
	4、�议案名称：�《关于发行H股股票募集资金使用计划的议案》�
	5、�议案名称：�《关于本次发行H股股票并在香港联合交易所有限公司上市决议有效期的议案》�
	6、�议案名称：�《关于提请股东会授权董事会及其授权人士全权处理与本次H股股票发行并上市有关事项的议案》
	7、�议案名称：�《关于发行H股股票并在香港联合交易所有限公司上市前滚存利润分配方案的议案》�
	8、�议案名称：�《关于投保董事、高级管理人员及招股说明书责任保险的议案》�
	9、�议案名称：�《关于聘请发行H股股票并在香港联合交易所有限公司上市审计机构的议案》�
	10、�议案名称：�《关于变更公司经营范围暨修订<公司章程>的议案》�
	11、�议案名称：�《关于修订、制定部分公司治理制度的议案》��
	�11.01议案名称：�《关于修订<募集资金管理制度>的议案》�
	�11.02 议案名称：�《关于修订<防范控股股东及关联方资金占用管理制度>的议案》�
	12、�议案名称：�《关于制定公司于H股发行上市后生效的<公司章程（草案）>及相关议事规则（草案）的议案》
	13、�议案名称：�《关于修订公司发行H股股票并上市后适用的公司内部治理制度的议案》��
	�13.01议案名称：�《关于修订<独立董事工作制度（草案）（H股上市后适用）>的议案》�
	�13.02议案名称：�《关于修订<关联（连）交易管理制度（草案）（H股上市后适用）>的议案》�
	�13.03议案名称：�《关于修订<对外担保管理制度（草案）（H股上市后适用）>的议案》�
	�13.04议案名称：�《关于修订<对外投资管理制度（草案）（H股上市后适用）>的议案》�
	14、�议案名称：�《关于公司第十二届董事会董事津贴的议案》�
	15、�议案名称：�《关于确定公司董事角色的议案》�

	(二)�累积投票议案表决情况
	16、《关于董事会换届选举暨提名第十二届董事会非独立董事的议案》
	17、《关于董事会换届选举暨提名第十二届董事会独立董事的议案》

	(三)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(四)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东会见证的律师事务所：�北京市通商律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


