

证券代码：600556

证券简称：天下秀

公告编号：临 2025-063

## 天下秀数字科技（集团）股份有限公司

### 2025年第二次临时股东会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要内容提示：

- 本次会议是否有否决议案：无

#### 一、会议召开和出席情况

(一) 股东会召开的时间：2025 年 12 月 26 日

(二) 股东会召开的地点：北京市朝阳区三里屯西五街 5 号院 D 座会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数	730
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）	718,016,050
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股 份总数的比例（%）	39.7188

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，会议主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，董事长李檬先生主持，会议采取现场投票与网络投票相结合的方式进行表决。会议的召集、召开程序及表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定。

## （五）公司董事和董事会秘书的列席情况

- 1、公司在任董事7人，出席7人。
- 2、董事会秘书出席了本次会议；其他高管列席了本次会议。

## 二、议案审议情况

### （一）非累积投票议案

1、议案名称：《关于发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司上市的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,632,871	99.6680	2,288,779	0.3187	94,400	0.0133

2、议案名称：《关于发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司上市方案的议案》

2.01 议案名称：上市地点

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,633,471	99.6681	2,289,179	0.3188	93,400	0.0131

2.02 议案名称：发行股票的种类和面值

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,618,371	99.6660	2,297,979	0.3200	99,700	0.0140

2.03 议案名称：发行及上市时间

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,617,371	99.6659	2,295,979	0.3197	102,700	0.0144

2.04 议案名称：发行对象

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,620,371	99.6663	2,295,979	0.3197	99,700	0.0140

2.05 议案名称：发行方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,612,571	99.6652	2,297,979	0.3200	105,500	0.0148

2.06 议案名称：发行规模

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,610,871	99.6650	2,299,679	0.3202	105,500	0.0148

2.07 议案名称：定价方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,614,871	99.6655	2,293,379	0.3194	107,800	0.0151

2.08 议案名称：发售原则

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,614,871	99.6655	2,296,479	0.3198	104,700	0.0147

3、议案名称：《关于公司转为境外募集股份有限公司的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,606,171	99.6643	2,310,079	0.3217	99,800	0.0140

4、议案名称：《关于发行 H 股股票募集资金使用计划的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,620,671	99.6663	2,301,079	0.3204	94,300	0.0133

5、议案名称：《关于本次发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司上市决议有效期的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,624,271	99.6668	2,299,979	0.3203	91,800	0.0129

6、议案名称：《关于提请股东会授权董事会及其授权人士全权处理与本次 H 股股票发行并上市有关事项的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,623,971	99.6668	2,300,279	0.3203	91,800	0.0129

7、议案名称：《关于发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司上市前滚存利润分配方案的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,621,771	99.6665	2,300,979	0.3204	93,300	0.0131

8、 议案名称：《关于投保董事、高级管理人员及招股说明书责任保险的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,640,971	99.6692	2,274,479	0.3167	100,600	0.0141

9、 议案名称：《关于聘请发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司上市审计机构的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,643,671	99.6695	2,275,579	0.3169	96,800	0.0136

10、 议案名称：《关于变更公司经营范围暨修订<公司章程>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,732,071	99.6819	2,189,379	0.3049	94,600	0.0132

11、议案名称：《关于修订、制定部分公司治理制度的议案》

11.01 议案名称：《关于修订<募集资金管理制度>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	708,682,863	98.7001	9,239,987	1.2868	93,200	0.0131

11.02 议案名称：《关于修订<防范控股股东及关联方资金占用管理制度>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	708,683,963	98.7002	9,239,987	1.2868	92,100	0.0130

12、议案名称：《关于制定公司于 H 股发行上市后生效的<公司章程（草案）>及相关议事规则（草案）的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)

A 股	715,663,871	99.6724	2,273,079	0.3165	79,100	0.0111
-----	-------------	---------	-----------	--------	--------	--------

13、 议案名称：《关于修订公司发行 H 股股票并上市后适用的公司内部治理制度的议案》

13.01 议案名称：《关于修订<独立董事工作制度（草案）（H 股上市后适用）>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,664,871	99.6725	2,269,479	0.3160	81,700	0.0115

13.02 议案名称：《关于修订<关联（连）交易管理制度（草案）（H 股上市后适用）>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A 股	715,663,971	99.6724	2,272,479	0.3164	79,600	0.0112

13.03 议案名称：《关于修订<对外担保管理制度（草案）（H股上市后适用）>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	715,656,371	99.6713	2,272,879	0.3165	86,800	0.0122

13.04 议案名称：《关于修订<对外投资管理制度（草案）（H股上市后适用）>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	715,660,671	99.6719	2,272,479	0.3164	82,900	0.0117

14、议案名称：《关于公司第十二届董事会董事津贴的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	715,545,871	99.6559	2,383,479	0.3319	86,700	0.0122

15、议案名称：《关于确定公司董事角色的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
A股	715,709,971	99.6788	2,216,379	0.3086	89,700	0.0126

(二) 累积投票议案表决情况

16、《关于董事会换届选举暨提名第十二届董事会非独立董事的议案》

议案序号	议案名称	得票数	得票数占出席会议有效表决权的比例 (%)	是否当选
16.01	选举李檬为公司第十二届董事会非独立董事	710,609,371	98.9684	是
16.02	选举葛景栋为公司第十二届董事会非独立董事	710,389,362	98.9378	是
16.03	选举曹菲为公司第十二届董事会非独立董事	710,657,461	98.9751	是

17、《关于董事会换届选举暨提名第十二届董事会独立董事的议案》

议案序号	议案名称	得票数	得票数占出席会议有效表决权的比例 (%)	是否当选
17.01	选举郑万昌为公司第十二届董事会独立董事	710,927,511	99.0127	是
17.02	选举陈国强为公司第十二届董事会独立董事	710,370,747	98.9352	是
17.03	选举赵大萍为公司第十二届董事会独立董事	710,394,527	98.9385	是

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例(%)	票数	比例(%)	票数	比例(%)
1	《关于发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司上市的议案》	12,593,209	84.0870	2,288,779	15.2825	94,400	0.6305
2.01	上市地点	12,593,809	84.0910	2,289,179	15.2852	93,400	0.6238
2.02	发行股票的种类和面值	12,578,709	83.9902	2,297,979	15.3440	99,700	0.6658
2.03	发行及上市时间	12,577,709	83.9835	2,295,979	15.3306	102,700	0.6859
2.04	发行对象	12,580,709	84.0036	2,295,979	15.3306	99,700	0.6658
2.05	发行方式	12,572,909	83.9515	2,297,979	15.3440	105,500	0.7045
2.06	发行规模	12,571,209	83.9401	2,299,679	15.3553	105,500	0.7046
2.07	定价方式	12,575,209	83.9669	2,293,379	15.3132	107,800	0.7199
2.08	发售原则	12,575,209	83.9669	2,296,479	15.3339	104,700	0.6992
3	《关于公司转为境外募集股份有限公司的议案》	12,566,509	83.9088	2,310,079	15.4248	99,800	0.6664
4	《关于发行 H 股股票募集资金使用计划的议案》	12,581,009	84.0056	2,301,079	15.3647	94,300	0.6297
5	《关于本次发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司上市决议有效期的议案》	12,584,609	84.0296	2,299,979	15.3573	91,800	0.6131
6	《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权处理与本次 H 股股票发行并上市有关事项的议案》	12,584,309	84.0276	2,300,279	15.3593	91,800	0.6131
7	《关于发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司上市前滚存利润分配方案的议案》	12,582,109	84.0129	2,300,979	15.3640	93,300	0.6231
8	《关于投保董事、高级管理人员及招股说明书责任保险的议案》	12,601,309	84.1411	2,274,479	15.1870	100,600	0.6719

9	《关于聘请发行H股股票并在香港联合交易所有限公司上市审计机构的议案》	12,604,009	84.1592	2,275,579	15.1944	96,800	0.6464
14	《关于公司第十二届董事会董事津贴的议案》	12,506,209	83.5061	2,383,479	15.9149	86,700	0.5790
16.01	选举李檬为公司第十二届董事会非独立董事	7,569,709	50.5442	0	0	0	0
16.02	选举葛景栋为公司第十二届董事会非独立董事	7,349,700	49.0752	0	0	0	0
16.03	选举曹菲为公司第十二届董事会非独立董事	7,617,799	50.8653	0	0	0	0
17.01	选举郑万昌为公司第十二届董事会独立董事	7,887,849	52.6685	0	0	0	0
17.02	选举陈国强为公司第十二届董事会独立董事	7,331,085	48.9509	0	0	0	0
17.03	选举赵大萍为公司第十二届董事会独立董事	7,354,865	49.1097	0	0	0	0

#### (四) 关于议案表决的有关情况说明

议案议案 1-7、10、12 为特别决议事项，已获得出席本次股东会的股东（包括股东代理人）所持有效表决权股份总数的 2/3 以上通过。

### 三、 律师见证情况

1、 本次股东会见证的律师事务所：北京市通商律师事务所

律师：吴刚、 万洁

2、 律师见证结论意见：

本次股东会的召集、 召开程序符合《公司法》《证券法》《股东会规则》等相关法律、法规以及《公司章程》 的规定，出席会议人员和召集人的资格合法有效，本次股东会的表决程序及表决结果合法有效。

特此公告。

天下秀数字科技（集团）股份有限公司董事会  
2025 年 12 月 27 日